АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.01.2014

 №01

с.Городище

О внесении изменений в Устав муниципального образования Городищенское сельское поселение и назначении публичных слушаний.

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и руководствуясь статьями 15,34 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение администрация Городищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить для обнародования изменения, вносимые в Устав муниципального образования Городищенское сельское поселение. Прилагаются.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в Устав Городищенского сельского поселения на 31 января  2014 года.

2.1. Место проведения слушаний: Городищенский СДК.

2.2. Время проведения слушаний: 17=00.

2.3. Ответственный за проведение слушаний : глава администрации Городищенского сельского поселения Проворов А.Ю.

3. Утвердить порядок предложений по проекту изменений в Устав Городищенского сельского поселения и участие граждан в его обсуждении. Прилагается.

4. Не позднее 13 января  2014  года опубликовать проект изменений в Устав Городищенского сельского поселения , порядок учета предложений по проекту изменений Устава и участия граждан в его обсуждении, а также настоящее постановление путем вывешивания его текста  на стенде в администрации Городищенского сельского поселения, разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru.

5. Не позднее 03 февраля   2014 года опубликовать результаты публичных слушаний.

6. постановление администрации Городищенского сельского поселения от 18.12.2013 №102 считать утратившим силу.

Глава  администрации

Городищенского сельского поселения

А.Ю.Проворов.